
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
L СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від «27» червня 2024р.              Стрий                           № 2683

Про передачу іншого 
індивідуально визначеного майна 

Керуючись статтями 26, 59 та 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», розглянувши клопотання управління освіти 
Стрийської міської ради Стрийського району Львівської області від 
11.04.2024року № 01-11/283 щодо передачі спортивних споруд, що 
перебувають на балансі управління освіти на баланс КП «Спортивний 
Стрий» з метою забезпечення ефективного використання комунального 
майна Стрийської міської ради, міська рада ВИРІШИЛА:

1. Безоплатно передати інше окреме індивідуально визначене майно 
з балансу управління освіти Стрийської міської ради Стрийського району 
Львівської області (код за ЄДРПОУ - 43968702) на баланс комунальному 
підприємству Стрийської міської ради «Спортивний Стрий» (код за ЄДРПОУ 
45002233 – ) згідно додатку.

2. Передачу іншого окремо індивідуально визначеного майна 
вказаного у пункті 1 даного рішення здійснити по акту прийому-передачі у 
встановленому законодавством порядку.

3. Директору комунального підприємства  Стрийської міської ради 
«Спортивний Стрий» забезпечити належний облік, обслуговування та 
утримання іншого окремо індивідуально визначеного майна, вказаного у 
пункті 1 даного рішення.

4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 
заступника міського голови М. Дмитришина та постійну депутатську комісію 
з питань житлово-комунального господарства, комунального майна та 
приватизації, з питань торгівлі, сфери послуг, з питань житлової політики та 
енергозбереження (О.Йосипчук).

Міський голова                                                    Олег КАНІВЕЦЬ


